Maarif Nezâreti Mektubi Kalemî (MF. MKT. 831/12).
Maarif Nezâreti Tedrisat-ı İbtidaiye Kalemî (MF. İBT. 465/84).
Şûrâ-yı Devlet (ŞD. 1496/19/3; 2238/9).

Resmi Yayınlar ve Salnameler

Düstur, Tertib-i Evvel, I. Cilt.

Düstur, Tertib-i Sani, V. Cilt.

Vilayet-i Salname-i Diyarbakır, Def'a 17 1318/1900-1901; Def'a 18, 1319/1901-1902; Def'a 19, 1321-1903-1904; Def'a 20, 1323/1905.

Araştırma ve İnceleme Eserler

Acar, Kadir (2019). Diyarbakır Vilayeti'nin Kurulması ve İlk Mülki Taksimatı. *Tanzimat'tan Günümüze Diyarbakır*, (Ed. Oktay Bozan-Hakan Asan-Hatip Yıldız-Mehmet Salih Erpolat), Cilt. 1, Elazığ: Manas Yayıncılık, s. 63-76.

Apan, Ahmet (2014).